

Anexo 04: Cuadro Mensual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						4,446,928.65	101,572.80	2,521,134.75	94,896.20	1,262,089.24	96,563.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 51 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0029 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	231,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						10,095.00	0.00	110,035.50	0.00	110,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600040348 B MEZCLA DE HARINA DE ARROZ CEBADA KIWI CHA QUINUA						10,095.00	0.00	110,035.50	0.00	110,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
CANIHUA SOYA AJONJOLI FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES						10,095.00	0.00	110,035.50	0.00	110,035.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
095400050243 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						27,500.00	0.00	121,000.00	0.00	121,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						914,597.31	95,028.30	955,147.71	94,896.20	954,488.43	96,563.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						38,346.80	0.00	38,346.80	0.00	38,346.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0077 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						38,346.80	0.00	38,346.80	0.00	38,346.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						37.80	0.00	37.80	0.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100040013 B GASOLINA REGULAR						18.00	0.00	18.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B DIESEL B5 S50						19.80	0.00	19.80	0.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						611.00	0.00	611.00	0.00	611.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120239 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500						9.00	0.00	9.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
HOJAS COLORES VARIOS						54.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						42.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010111 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO						90.00	0.00	90.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL						86.00	0.00	86.00	0.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.						320.00	0.00	320.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050027 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
807500070247 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA						9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.7.1.1.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS						9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rrb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Metra Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
						2025			2026			2027			2028				
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g. TAMAÑO A4	ESPAQUE X 500	UNIDAD	18.000000	80.00	1,280.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	ESPAQUE X 500	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	88.500000	5.00	442.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.300000	75.00	22.50	0.00	0.00	12.00	3.60	3.60	0.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	0.00	0.00	5.00	12.50	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 266 X 5000	UNIDAD	6.000000	45.00	270.00	0.00	0.00	10.00	60.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 Y AMARILLO	UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	0.00	0.00	8.00	200.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 M MAGENTA	UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	0.00	0.00	8.00	200.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 C CIAN	UNIDAD	40.000000	24.00	960.00	0.00	0.00	8.00	200.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	UNIDAD	255.825000	10.00	2,558.25	0.00	0.00	10.00	2,558.25	2,558.25	0.00	0.00	10.00	2,558.25	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 3. 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					22,242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160153	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	126.000000	110.00	13,860.00	0.00	0.00	50.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	50.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240139	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	110.00	1,540.00	1,540.00	0.00	0.00	110.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050086	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 27 cm APROX.	UNIDAD	12.000000	80.00	960.00	0.00	0.00	60.00	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	60.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	24.700000	40.00	988.00	0.00	0.00	40.00	988.00	988.00	0.00	0.00	40.00	988.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140160	B	REPUJETO DE TRAPEADOR DE ALGODON 14 cm X 86 cm	UNIDAD	15.500000	100.00	1,550.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120102	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 24	UNIDAD	38.000000	30.00	1,140.00	0.00	0.00	30.00	900.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160373	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 300 m	UNIDAD	28.800000	60.00	1,728.00	0.00	0.00	80.00	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	80.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7. 1. 1	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Metra: 5 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						75,774.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0074 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS						75,774.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 1. 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010628	B	GALLETA SALADA X 73.5 g APROX. X 6	UNIDAD	1.000000	600.00	600.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUJANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES														
							2025			2026			2027			2028					
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/			
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00
172100070020	B DIESEL B5 S50				GALON	19.500000	100.00	0.00	160.00	1,980.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						385.60	0.00	0.00	609.60	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	609.60	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd				UNIDAD	4.200000	8.00	0.00	30.00	126.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	126.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd				EMPAQUE X 500	16.000000	20.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00
717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				UNIDAD	0.300000	40.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	3.60	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00
717200170103	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON				UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.4.1	SERVICIO DE PUBLICIDAD				SERVICIO		1,000.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150500010009	S SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT RADIAL				SERVICIO		0.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				SERVICIO		8,500.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
526000020021	S SERVICIO DE GASIFERIA				SERVICIO		8,500.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meia: 17 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES							9,934.60	0.00	0.00	14,889.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,889.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0061 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES							9,934.60	0.00	0.00	14,889.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,889.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00
172100070020	B DIESEL B5 S50				GALON	19.800000	100.00	0.00	100.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.3	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						840.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010254	B ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50F PARA MOTOR GASOLINERO				GALON	140.000000	6.00	0.00	840.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						380.60	0.00	0.00	609.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	609.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd				UNIDAD	4.200000	12.00	0.00	30.00	126.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	126.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00
710300010046	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd				EMPAQUE X 500	16.000000	20.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00
717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				UNIDAD	0.300000	34.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	3.60	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00
717200170103	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON				UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				UNIDAD	12.000000	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050086	B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 27 cm APROX.				UNIDAD	24.700000	20.00	0.00	0.00	494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B RECOGEDOR DE METAL DE MANO				UNIDAD		20.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.4.1	SERVICIO DE PUBLICIDAD				SERVICIO		600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150500010009	S SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT RADIAL				SERVICIO		600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FFIRb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meza	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES									
						2025		2026		2027		2028			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
2.3.2.9.1.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS	SERVICIO			5,400.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
375000080035	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SOCIAL DE CAMPO				5,400.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		Meta: 18 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION				24,351.00	0.00	24,351.00	0.00	24,351.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		Actividad Operativa: C0060 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA				24,351.00	0.00	24,351.00	0.00	24,351.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ml APROX.	UNIDAD		1.200000	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095800010825	B	GALLETA SALADA X 73.5 g APROX. X 6	UNIDAD		1.300000	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				2,640.00	0.00	4,700.00	0.00	4,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400040038	B	SOMBRERO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD		28.000000	30.00	0.00	50.00	0.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800080012	B	PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD		30.000000	20.00	0.00	50.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800080012	B	PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD		80.000000	20.00	0.00	30.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800140024	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD		80.000000	20.00	0.00	30.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				7,560.00	0.00	7,560.00	0.00	7,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON		16.000000	200.00	0.00	200.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON		19.800000	200.00	0.00	200.00	0.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				871.00	0.00	991.00	0.00	991.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 11'0 yd	UNIDAD		4.200000	40.00	0.00	40.00	0.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD		3.500000	4.00	0.00	4.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172000500227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		16.000000	30.00	0.00	50.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200070103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 84 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD		0.300000	30.00	0.00	30.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS	SERVICIO			10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
375000080035	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SOCIAL DE CAMPO	SERVICIO			8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		Meta: 28 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA				7,994.00	0.00	54,126.00	0.00	54,126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		Actividad Operativa: C0054 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO				7,994.00	0.00	54,126.00	0.00	54,126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				1,150.00	0.00	6,360.00	0.00	6,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUILIANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FFRb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2025		2026		2027		2028	
								Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad
								Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/		
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	1.800000	12.00	21.60	0.00	12.00	21.60	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00		
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	1.800000	12.00	21.60	0.00	12.00	21.60	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00		
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	5.387956	1.00	5.38	1.00	1.00	5.38	1.00	1.00	5.38	0.00	0.00		
71600040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	55.000000	1.00	55.00	1.00	1.00	55.00	1.00	1.00	55.00	0.00	0.00		
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	8.000000	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00		
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	8.000000	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00		
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	8.000000	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	1.500000	5.00	7.50	0.00	5.00	7.50	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00		
716000066507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.000000	5.00	10.00	0.00	5.00	10.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00		
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 ml APROX. COLOR AZUL	2.500000	2.00	5.00	0.00	2.00	5.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	8.000000	3.00	24.00	0.00	3.00	24.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	16.000000	26.00	416.00	0.00	26.00	416.00	0.00	26.00	416.00	0.00	0.00		
717200050487	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	35.000000	32.00	1,120.00	0.00	32.00	1,120.00	0.00	32.00	1,120.00	0.00	0.00		
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	37.800000	8.00	228.56	0.00	8.00	228.56	0.00	8.00	228.56	0.00	0.00		
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	1.000000	19.00	19.00	0.00	19.00	19.00	0.00	19.00	19.00	0.00	0.00		
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	0.300000	21.00	6.30	0.00	21.00	6.30	0.00	21.00	6.30	0.00	0.00		
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	1.000000	66.00	66.00	0.00	66.00	66.00	0.00	66.00	66.00	0.00	0.00		
717200170110	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	0.300000	29.00	8.70	0.00	29.00	8.70	0.00	29.00	8.70	0.00	0.00		
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.600000	10.00	26.00	0.00	10.00	26.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00		
718500050012	B	GRAPA 23/13 X 1000	8.000000	1.00	8.00	0.00	1.00	8.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00		
718500050026	B	GRAPA 26/6 X 5000	8.000000	6.00	36.00	0.00	6.00	36.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00		
718500160010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	8.000000	6.00	48.00	0.00	6.00	48.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00		
								13,102.60			13,102.60				
								48,871.60			48,871.60				
								13,224.70			13,224.70				
								48,034.90			48,034.90				
								15,102.88			15,102.88				

Actividad Operativa: C0051 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rrb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 5.1 2	PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA				16,155.30	434.70	16,218.50	302.60	16,306.38	302.60	16,306.38	302.60	0.00	0.00	0.00	0.00
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80.000000	100.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	90.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	12.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300102038	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	UNIDAD	9.300000	24.00	216.00	0.00	216.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.800000	10.00	118.00	0.00	118.00	0.00	10.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.300000	55.00	865.00	0.00	865.00	0.00	55.00	865.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710800010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	35.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.900000	10.00	69.00	0.00	69.00	0.00	10.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	20.600000	1.00	20.00	0.00	20.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.200000	22.00	176.00	0.00	176.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.400000	17.00	23.80	0.00	23.80	0.00	17.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	24.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	8.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.800000	45.00	81.00	0.00	81.00	0.00	45.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000	89.00	124.20	0.00	124.20	0.00	89.00	124.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	21.00	10.50	0.00	10.50	0.00	21.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	14.00	21.00	0.00	21.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	14.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	14.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	7.50	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FFIRb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	12,000,000	1,00	12,00	0,00	12,00	0,00	1,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000,000	124,00	1,984,00	161,00	1,984,00	124,00	1,984,00	10,00	1,984,00	10,00	1,984,00	0,00	0,00	0,00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	317,000,000	5,00	168,50	0,00	168,50	0,00	8,00	382,08	0,00	382,08	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170110	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0,300,000	10,00	3,00	5,00	3,00	10,00	10,00	3,00	5,00	5,00	1,50	0,00	0,00	0,00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2,500,000	9,00	22,50	12,50	22,50	9,00	22,50	5,00	12,50	5,00	12,50	0,00	0,00	0,00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6,000,000	4,00	24,00	24,00	24,00	4,00	24,00	0,00	0,00	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	8,000,000	2,00	16,00	0,00	16,00	2,00	16,00	0,00	0,00	7,00	49,50	0,00	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6,500,000	5,00	32,50	32,50	32,50	5,00	32,50	0,00	0,00	6,00	220,00	0,00	0,00	0,00
767400060630	B	TONER DE IMPRESION PARA HP. COD. REF. 36A CB438A NEGRO	UNIDAD	370,000,000	6,00	2,220,00	0,00	2,220,00	0,00	6,00	2,220,00	0,00	2,220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767400062683	B	TONER DE IMPRESION PARA HP. COD. REF. 202A CF500A NEGRO	UNIDAD	400,000,000	4,00	1,600,00	0,00	1,600,00	0,00	4,00	1,600,00	0,00	1,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						16,30	0,00	16,30	0,00	1,00	16,30	0,00	16,30	0,00	0,00	0,00	0,00
353800010099	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	16,300,000	1,00	16,30	0,00	16,30	0,00	1,00	16,30	0,00	16,30	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						32,800,00	12,800,00	32,800,00	12,800,00	1,00	32,800,00	12,800,00	32,800,00	14,800,00	0,00	0,00	0,00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			32,800,00	12,800,00	32,800,00	12,800,00		32,800,00	12,800,00	32,800,00	14,800,00	0,00	0,00	0,00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			422,626,50	81,108,70	422,626,50	81,108,70		422,626,50	81,108,70	422,626,50	80,775,70	0,00	0,00	0,00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			422,626,50	81,108,70	422,626,50	81,108,70		422,626,50	81,108,70	422,626,50	80,775,70	0,00	0,00	0,00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			194,426,50	4,208,70	194,426,50	4,208,70		194,426,50	4,208,70	194,426,50	3,875,70	0,00	0,00	0,00
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	80,000,000	552,00	44,160,00	0,00	44,160,00	0,00	252,00	20,160,00	0,00	20,160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6,000,000	128,00	768,00	20,00	768,00	128,00	128,00	768,00	20,00	768,00	1,00	120,00	0,00	0,00
710300010045	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	5,000,000	13,00	65,00	6,00	65,00	13,00	65,00	8,00	65,00	8,00	65,00	0,00	0,00	0,00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	4,300,000	24,00	108,00	0,00	108,00	24,00	108,00	0,00	0,00	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00
710300010116	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	5,000,000	10,00	50,00	0,00	50,00	10,00	50,00	0,00	0,00	8,00	40,00	0,00	0,00	0,00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 49 g APROX.	UNIDAD	3,000,000	6,00	18,00	0,00	18,00	6,00	18,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	15,000,000	10,00	150,00	0,00	150,00	10,00	150,00	0,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9,000,000	46,00	405,00	22,00	405,00	46,00	405,00	22,00	405,00	46,00	405,00	168,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem		Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meza Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						
							2025		2026		2027		2028
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Valor Total \$/
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in. X 55 yd			UNIDAD	11,800000	82,00	987,60	23,60	82,00	987,60	2,00	23,60
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	9,000000	41,00	369,00	0,00	43,00	387,00	0,00	0,00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	9,000000	1,360,00	12,240,00	25,00	1,360,00	12,240,00	25,00	225,00
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	7,000000	40,00	280,00	0,00	40,00	280,00	0,00	0,00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	6,500000	110,00	715,00	0,00	110,00	715,00	0,00	0,00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 25	20,000000	13,00	260,00	1,00	13,00	260,00	1,00	20,00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	9,000000	5,00	45,00	0,00	5,00	45,00	0,00	0,00
710600100250	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	8,000000	157,00	1,256,00	11,00	157,00	1,256,00	11,00	88,00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4			UNIDAD	25,000000	1,00	25,00	0,00	1,00	25,00	0,00	0,00
711100010038	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1,000000	66,00	33,00	0,00	66,00	33,00	0,00	0,00
711100010058	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30			UNIDAD	1,400000	34,00	33,00	0,00	34,00	33,00	0,00	0,00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	150,000000	2,00	137,00	0,00	137,00	137,00	0,00	0,00
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)			UNIDAD	22,000000	4,00	88,00	0,00	4,00	88,00	0,00	0,00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE			UNIDAD	17,000000	1,00	17,50	1,00	17,50	17,50	1,00	17,50
715000120055	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APPROX.			UNIDAD	15,000000	11,00	165,00	0,00	11,00	165,00	0,00	0,00
715000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APPROX.			UNIDAD	38,000000	3,00	114,00	0,00	3,00	114,00	0,00	0,00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	1,500000	2,00	3,00	2,00	2,00	3,00	2,00	3,00
715000190021	B	REGLA DE PLASTICO 50 cm			UNIDAD	7,281667	13,00	87,50	0,00	13,00	87,50	0,00	0,00
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO TIPO GANCHO			UNIDAD	11,000000	5,00	55,00	5,00	5,00	55,00	5,00	55,00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON MANGO DE METAL TIPO GANCHO			UNIDAD	8,000000	2,00	16,00	0,00	2,00	16,00	0,00	0,00
715000220029	B	TAJADERO DE METAL PARA LAPIZ			UNIDAD	9,900000	4,00	3,60	2,00	4,00	3,60	2,00	2,00
715000230041	B	TUJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	10,000000	3,00	30,00	2,00	3,00	30,00	2,00	20,00
715000230042	B	TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	4,000000	3,00	12,00	1,00	3,00	12,00	1,00	4,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIJUANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FFIRB Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	UNIDAD	1.800000	187,00	336,60	12,00	21,60	187,00	336,60	12,00	21,60	187,00	336,60	12,00	21,60
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	UNIDAD	1.800000	371,00	667,80	66,00	118,60	371,00	667,80	66,00	118,60	371,00	667,80	66,00	118,60
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	UNIDAD	1.800000	217,00	390,60	12,00	21,60	217,00	390,60	12,00	21,60	217,00	390,60	12,00	21,60
716000050011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	UNIDAD	0.800000	191,00	152,80	31,00	24,80	191,00	152,80	31,00	24,80	191,00	152,80	31,00	24,80
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	UNIDAD	60.000000	5,00	300,00	3,00	15,00	5,00	300,00	3,00	15,00	5,00	300,00	3,00	15,00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	UNIDAD	55.000000	2,00	110,00	2,00	10,00	2,00	110,00	2,00	10,00	2,00	110,00	2,00	10,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	UNIDAD	1.500000	12,00	18,00	8,00	12,00	12,00	18,00	8,00	12,00	12,00	18,00	8,00	12,00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	UNIDAD	3.500000	5,00	17,50	5,00	17,50	5,00	17,50	5,00	17,50	5,00	17,50	5,00	17,50
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	UNIDAD	10.000000	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00	1,00	10,00	0,00	0,00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	UNIDAD	8.000000	8,00	64,00	2,00	16,00	8,00	64,00	2,00	16,00	8,00	64,00	2,00	16,00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	UNIDAD	12.000000	6,00	72,00	0,00	0,00	6,00	72,00	0,00	0,00	6,00	72,00	0,00	0,00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	EMPAQUE X 500	10.000000	1,042,00	10,420,00	102,00	1,032,00	1,022,00	10,320,00	102,00	1,032,00	1,022,00	10,320,00	102,00	1,032,00
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	UNIDAD	37.790000	5,00	188,80	5,00	188,80	5,00	188,80	5,00	188,80	5,00	188,80	5,00	188,80
717200170110	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	UNIDAD	6.000000	50,00	300,00	0,00	0,00	50,00	300,00	0,00	0,00	50,00	300,00	0,00	0,00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	UNIDAD	2.500000	12,00	30,00	1,00	2,50	12,00	30,00	1,00	2,50	12,00	30,00	1,00	2,50
718500060012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	UNIDAD	8.000000	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00
718500060025	B	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	UNIDAD	6.000000	21,00	126,00	15,00	90,00	21,00	126,00	15,00	90,00	21,00	126,00	15,00	90,00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	UNIDAD	8.000000	16,00	128,00	0,00	0,00	16,00	128,00	0,00	0,00	16,00	128,00	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	UNIDAD	6.500000	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00
767400052283	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	UNIDAD	50.000000	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	0,00	0,00
767400062384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	UNIDAD	50.000000	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00
767400052285	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	UNIDAD	50.000000	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00	4,00	200,00	0,00	0,00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	UNIDAD	46.000000	4,00	184,00	0,00	0,00	4,00	184,00	0,00	0,00	4,00	184,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUJANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
						2025			2026			2027			2028			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	
Meta: 46 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	
Actividad Operativa: C0034 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	18,932.70	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,780.00	0.00	3,780.00	0.00	3,780.00	0.00	3,780.00	0.00	3,780.00	0.00	3,780.00	0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	19.800000	190.00	0.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	100.00	1,900.00	0.00	1,900.00	0.00	100.00	1,800.00
172100070020	B	DIESEL BS S50		GALON	19.800000	100.00	0.00	1,980.00	0.00	1,980.00	0.00	100.00	1,980.00	0.00	1,980.00	0.00	100.00	1,980.00
172100010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.200000	4.00	0.00	16.80	0.00	16.80	0.00	4.00	16.80	0.00	16.80	0.00	4.00	16.80
1710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd		UNIDAD	1.400000	2.00	0.00	2.80	0.00	2.80	0.00	2.00	2.80	0.00	2.80	0.00	2.00	2.80
7111000300035	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	190.000000	3.00	0.00	570.00	0.00	570.00	0.00	3.00	570.00	0.00	570.00	0.00	3.00	570.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO		UNIDAD	1.800000	10.00	0.00	18.00	0.00	18.00	0.00	10.00	18.00	0.00	18.00	0.00	10.00	18.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.800000	2.00	0.00	3.60	0.00	3.60	0.00	2.00	3.60	0.00	3.60	0.00	2.00	3.60
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.500000	3.00	0.00	7.50	0.00	7.50	0.00	3.00	7.50	0.00	7.50	0.00	3.00	7.50
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	16.000000	8.00	0.00	128.00	0.00	128.00	0.00	8.00	128.00	0.00	128.00	0.00	8.00	128.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMARO A4		UNIDAD	8.000000	1.00	0.00	8.00	0.00	8.00	0.00	1.00	8.00	0.00	8.00	0.00	1.00	8.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	14.400.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00
Meta: 47 - FOMENTAR EL DEPORTE, RECREACION Y CULTURA ACTIVIDADES SOCIALES DE LA MDQ						71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00
Actividad Operativa: C0033 - FOMENTAR EL DEPORTE, RECREACION Y CULTURA						71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00	0.00	71,860.00
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	100.00	5,000.00
09110010270	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL X 15		UNIDAD	60.000000	100.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	100.00	5,000.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				UNIDAD	70.000000	200.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	200.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	200.00	14,000.00
89930020087	B	MOCHILA IMPERMEABLE		UNIDAD	40.000000	180.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	180.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	180.00	7,200.00
899600080544	B	CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA UNISEX		UNIDAD	110.000000	80.00	0.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	80.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	80.00	8,800.00
899600200138	B	BUZO DE POLINAN PARA CABALLERO		UNIDAD	110.000000	80.00	0.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	80.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	80.00	8,800.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Mela Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
172100040013	B	GASOLINA REGULAR			154.00	2,730.00	0.00	0.00	0.00	150.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50			100.00	1,980.00	0.00	0.00	100.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			300.00	540.00	0.00	0.00	300.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			200.00	1,800.00	0.00	0.00	200.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			40.00	840.00	0.00	0.00	40.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																
239400050068	B	PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL			35.00	2,100.00	0.00	0.00	35.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
239400060070	B	PELOTA DE CUERO DE FUTBOL			35.00	2,100.00	0.00	0.00	35.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS				12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1	L	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				13,200.00	0.00	0.00		13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030033	S	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL				8,000.00	0.00	0.00		8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
840500010002	S	SERVICIO DE GUARDIANIA				7,200.00	0.00	0.00		7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Mela. 51 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
Actividad Operativa: C0029 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
2.3.1 5.1 2	L	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Mensual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FFIRB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
						2025			2026			2027			2028			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 ml. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	6.00	15.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
7172000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00
7172000502224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPACABLE X 500	21.000000	90.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172001500115	B	PAPEL CUADRICULADO 8 OFICIOS	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172001701110	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					17,111.00	0.00	0.00	17,111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,111.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140075	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 ml	UNIDAD	12.300000	25.00	307.50	0.00	0.00	307.50	0.00	0.00	0.00	25.00	307.50	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160153	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	1281.000000	20.00	2,562.00	0.00	0.00	2,562.00	0.00	0.00	0.00	20.00	2,562.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240199	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO)AL. 4.6% X 1 gal	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1335000060171	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	225.00	0.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360039	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	0.00	0.00	576.00	0.00	0.00	0.00	48.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100134	B	JASON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 4 L	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120102	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 24	UNIDAD	38.000000	100.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	100.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160373	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 300 m	UNIDAD	28.800000	300.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	0.00	0.00	0.00	300.00	8,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta-58 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						35,498.10	0.00	0.00	35,498.10	0.00	0.00	0.00	35,498.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						35,498.10	0.00	0.00	35,498.10	0.00	0.00	0.00	35,498.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1721000240013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	130.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	130.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.800000	100.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	100.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,978.10	0.00	0.00	1,978.10	0.00	0.00	0.00	1,978.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	4.200000	40.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	0.00	40.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.800000	30.00	354.00	0.00	0.00	354.00	0.00	0.00	0.00	30.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	12.00	21.60	0.00	0.00	
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	UNIDAD	1.800000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	
716000606443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	
716000300084	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 4 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APPROX. COLOR ROJO	UNIDAD	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APPROX. COLOR AZUL	UNIDAD	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	
717200505227	B	PAPEL BONDI 75 g TAMAÑO A4	ESPAQUE X 500	UNIDAD	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	
2.3.2.9.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							29,200.00				29,200.00				29,200.00				29,200.00			
210100010010 S SERVICIO DE DIGITACION							14,600.00				14,600.00				14,600.00				14,600.00			
210100010821 S SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES							14,600.00				14,600.00				14,600.00				14,600.00			
Mezcla: 59 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED							22,388.00				22,388.00				22,388.00				22,388.00			
Actividad Operativa: C0022 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD							22,388.00				22,388.00				22,388.00				22,388.00			
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							3,735.00				3,735.00				3,735.00				3,735.00			
172100040013 B GASOLINA REGULAR							160.00	3,240.00	0.00	0.00	160.00	3,240.00	0.00	0.00	160.00	3,240.00	0.00	0.00	160.00	3,240.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50							25.00	465.00	0.00	0.00	25.00	465.00	0.00	0.00	25.00	465.00	0.00	0.00	25.00	465.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							653.00				653.00				653.00				653.00			
710500010111 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO							8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO							5.00	7.00	0.00	0.00	5.00	7.00	0.00	0.00	5.00	7.00	0.00	0.00	5.00	7.00	0.00	0.00
716000102268 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL							100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00
716000050016 B NUMERADO AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS							55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	55.00	0.00	0.00
716000060414 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO							2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
716000060415 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL							2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
716000060416 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE							2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
							2025			2026			2027			2028			
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	5.000000		12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7172000050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPACQUE X 500	16.000000		16.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7185000050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	2.500000		2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS									18,000.00				18,000.00					18,000.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO									18,000.00				18,000.00					18,000.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES									3,791,295.84				3,791,295.84					3,791,295.84	
Meta: 2 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA POBLACION									68,286.30				68,286.30					68,286.30	
Actividad Operativa: C0081 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA									68,286.30				68,286.30					68,286.30	
2.6. 7 1. 6 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES									68,286.30				68,286.30					68,286.30	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	19.890000		2,000.00	39,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710500040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	20.000000		20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 1/4		UNIDAD	6.000000		4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600110102	B	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA FOTO CHECK 8 cm X 10 cm		UNIDAD	0.700000		200.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.800000		200.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000		10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPACQUE X 500	16.000000		60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE		EMPACQUE X 500	30.000000		18.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	6.500000		13.00	84.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T5444120AL NEGRO		UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
892020010016	B	BOTA DE PVC		PARS	38.800000		191.00	7,410.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
892020010017	B	BOTA DE JEBE		PARS	38.800000		80.00	3,104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070601	B	CHALECO IMPERMEABLE DE POLIESTER UNISEX TALLA M		UNIDAD	80.000000		191.00	15,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 6 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN LAS									251,033.40				251,033.40					251,033.40	
Actividad Operativa: C0080 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL									251,033.40				251,033.40					251,033.40	
2.6. 7 1. 6 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES									244,633.40				244,633.40					244,633.40	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200220004	B	PAPEL DE REGALO SIMPLE		UNIDAD		0.700000	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD		2.800000	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050050	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm X 12		UNIDAD		2.900000	33.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50		UNIDAD		3.300000	38.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50		UNIDAD		5.200000	82.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD		8.000000	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1.5/8 in (41 mm)		DOZENA		9.000000	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA		UNIDAD		80.000000	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE		UNIDAD		8.500000	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO		UNIDAD		100.000000	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040251	B	TROFEO COPA DE METAL 1.00 m		UNIDAD		150.000000	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
898600080507	B	CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA CUELLO V UNISEX TALLA M		UNIDAD		30.000000	362.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.7.1.6.3	GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					65.000000	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040700010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040700010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030033	S	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL		SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210700040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES V/A TERRESTRE		SERVICIO			50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
251000070007	S	SERVICIO DE PRESENTACION DE ARTISTA MUSICAL		SERVICIO			80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010700	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO			1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940700040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO			4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
944000010038	S	ALQUILER DE ESCENARIO, EQUIPOS Y OTROS BIENES PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ARTISTICAS		SERVICIO			28,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
							105,990.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
							105,990.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
							76,100.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Meja. 42 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN LA Actividad Operativa. C0104 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL

2.6.7.1.6.2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						4,846,928.65	101,572.80	2,521,134.75	94,896.20	1,282,069.24	86,663.20	0.00	0.00	0.00	0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA no garantiza la exactitud de los datos presentados en la representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



 Firma 1: Responsable de la Organización y Gestión de la CAP.



 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.